
入 札 調 書 

  

 

契約名称 

令和５年度坂月川ビオトープ木道等整備業務委託 

入 札 日 時 令和５年１１月３０日（木）１３時 

入札及び開札場所 千葉市役所高層棟７階 会議室 

入 札 執 行 者 環境総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 環境保全課 
納入期限 令和６年３月２９日 

納 入 場 所 環境保全課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
株式会社アサヒグリーン 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1. 1 0） 
金 2,288,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社モアグリーン 辞退   

2 株式会社アサヒグリーン 2,080,000  落札 

3 茂手木造園株式会社 －  辞退※ 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備   考）・長期継続契約の有無 無 

     ・執行方法及び根拠法令 希望型指名競争入札（地方自治法施行令第 167条第 1号） 

     ※入札日時前に辞退届を提出 


